
ZARZĄDZENIE NR 0050.1586.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 października 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw sytuacji kryzysowych  
 

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  

W zarządzeniu nr 0050.1567.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw sytuacji kryzysowych § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ W związku z kryzysem energetycznym na terenie kraju, w celu zabezpieczenia prawidłowego 

funkcjonowania Miasta Jelenia Góra powołuję zespół do spraw sytuacji kryzysowych, zwany dalej 

Zespołem, w składzie: 

1. Wojciech Chadży – Przewodniczący Rady Miejskiej Jeleniej Góry, 

2. Janusz Łyczko – Zastępca Prezydenta Miasta, 

3. Daniel Lepieszo – Sekretarz Miasta, 

4. Jacek Kopeć – Skarbnik Miasta, 

5. Tomasz Dumycz – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu, 

6. Katarzyna Wierska – Kuberka – Prezes Spółki  Przedsiębiorstwo Wodociągów  

i Kanalizacji „WODNIK" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

7. Dariusz Stolarczyk – Prezes Spółki Termy Cieplickie Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

8. Włodzimierz Mirosław Stasiak – Prezes Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

9. Agata Buśko - Prezes Spółki Miejski Zakład Komunikacyjny Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, 

10. Marek Wojnarowski – Prezes Spółki Jeleniogórskie Towarzystwo Budownictwa 

Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

11. Agata Konieczka – Dyrektor Departamentu Gospodarki Komunalnej, 

12. Jerzy Zębik – Dyrektor Departamentu Prezydenta, 

13. Beata Zięba – Dyrektor Departamentu Gospodarowania Mieniem, 

14. Renata Kwiatek – p.o. Dyrektor Departamentu Rozwoju, 

15. Piotr Iwaniec – Dyrektor Departamentu Edukacji, 

16. Piotr Cichowski – Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów, 

17. Jerzy Sładczyk- Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, 

18. Emilia Konopka – pracownik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarzadzania Kryzysowego, 

19. Daria Kowalczyk – Koordynator ds. Systemów Zarządzania.” 

 

 §  2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

 

                                                                                                          Jerzy Łużniak 


